
DOMÁCÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE 

 A PEČOVATELSKÁ SLUŽBA 
Sanus Brno  Štefánikova 63a 

 

POSKYTUJE  KOMPLEXNÍ (INTEGROVANOU) PÉČI O NEMOCNÉ A JEJICH 
DOMÁCNOST 

 ZDRAVOTNÍ PÉČE V DOMÁCNOSTI  sanusbrno@seznam.cz 

 
 Vyskočilová Mirka – koordinátorka zdravotní péče - Brno a  Brno venkov tel.:  

       777 758 270, 549229999    
                                                                                         -  

• sledování zdravotního stavu, péče o ležící pacienty 
• převazy a ošetření ran (pooperační rány, bércové vředy, proleženiny)   

• ošetření stomií, katetrů, injekce, odběry krve, 
• ošetřovatelská rehabilitace – kondiční a dechová cvičení-stavy po cévních 

mozkových příhodách 
• podávání předepsaných léků, měření krevního tlaku  
• vyšetření glykémie glukometrem 

• ošetřovatelské úkony provádíme i ve dnech pracovního klidu 
Zdravotní péče ordinovaná ošetřujícím lékařem je hrazena zdravotními pojišťovnami - 
smlouva se všemi pojišťovnami. 
                                                                                                                 

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA –  777 758 269 
     sanusteren@gmail.com 

 

• Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu. 
• Pomoc při osobní hygieně. 

• Poskytnutí stravy, nebo pomoc při zajištění stravy 
• Pomoc při zajištění chodu domácnosti. 
• Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím. 

Zpoplatněná služba, která je prováděna na základě uzavření smlouvy (dle 
zák.108/2006 Sb. V platném znění. 

FAKULTATIVNÍ ČINNOSTI 

• Dohled nad dospělou osobou, doprovod uživatele za osobními záležitostmi, doprava naším 

vozidlem dle potřeby klienta, masáže, služby fyzioterapeuta,  

• zapůjčení kompenzačních pomůcek, zprostředkování manikúry, pedikúry.  

    Fakultativní činnosti jsou hrazeny až do výše skutečných nákladů.  

 
 

 DŮM DOMÁCÍ PÉČE Bílovice -  pobytové zařízení tel. 777 758 268   
  ddpbilovice@seznam.cz 
 

• komplexní péče 24 hodin denně, 

• krátkodobé i dlouhodobé pobyty – dle individuální potřeb, 

• individuální přístup ke klientům, 

•  strava 4x denně, 

• sociálně terapeutické a aktivizační činnosti, 

•  pedikúra, kadeřnice,masáže.  

                                    www.sanusbrno.com 

Komplexní péči poskytujeme v lokalitách: 
 

 Brno a Brno –venkov , Šlapanice, Jiříkovice, Prace, Sivice, Viničné Šumice, Koválovice, 

Blažovice, Mokrá _Horákov, Ponětovice, Pozořice, Tvarožná, Bílovice nad Svitavou, Řícmanice, 

Kanice, Ochoz u Brna, Březina  

mailto:sanusbrno@seznam.cz
mailto:ddpbilovice@seznam.cz
http://www.sanusbrno.com/

